
Evidencijs

ki broj 

nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudž

benica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

22/01 UREDSKI MATERIJAL 30190000-7 35.000,00 Narudžbenica
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

RAZNA UREDSKA OPREMA I 

POTREPŠTINE

22/02 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 90.000,00 Ugovor
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

22/03 OPSKRBA PLINOM 09123000-7 80.000,00 Ugovor
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

22/04 GORIVO 09100000-0 110.000,00 Ugovor
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

22/05

MATERIJAL I DIJELOVI ZA 

ODRŽAVANJE PRIJEVOZNIH 

SREDSTAVA

64215000-6 20.000,00 Narudžbenica
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

22/06 TELEKOMUNIKACIJSKE USLUGE 64215000-6 20.000,00 Ugovor
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

22/07 OPSKRBA VODOM 65111000-4 25.000,00
SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

22/08
RAČUNALNA OPREMA, UČILA I ALATI 

ZA RADIONICE PRAKTIČNE NASTAVE
30200000-1 20.000,00 Ugovor

SIJEČANJ 

2022.
TIJEKOM 2022.

Ravnateljica:

Sanja Klubička, dipl. ing.

III: Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja

II. Nabava će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama i uslugama:

TEHNIČKA ŠKOLA DARUVAR, Gundulićeva 14, OIB: 64104704225, email: tsd@tsd.hr
Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 60. Statuta Tehničke škole Daruvar, školski odbor donosi

PLAN NABAVE ZA 2022 GODINU
I. Donosi se Plan nabave za 2022. godinu iz sredstava predviđenih financijskim planom Tehničke škole Daruvar za 2022. godinu

Daruvar, 23. prosinca 2021.

KLASA: 400-02/21-01/01

URUDŽBENI BROJ: 2111-24/01-21-05

Na temelju članka 76. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) obavještavamo da ravnateljica Tehničke škole Daruvar ne obavlja upravljačku djelatnost, niti je vlasnica poslovnih odjela, dionica, odnosno drugih prava na temelju  

kojih sudjeluje u upravljanju odnosno kapitalu bilo kojeg gospodarskog subjekta s više od 0,5%. Stoga nema gospodarskih subjekata s kojima Tehnička škola Daruvar kao javni naručitelj, ne smije sklapati ugovore o javnoj

nabavi u smislu članka 76. Zakona.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Libuška Klubičko- Palatinuš, dipl.ing.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Predsjednica Školskog odbora:


